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EESSÕNA 

Standardi EN ISO 6946:2007 on ette valmistanud tehniline komitee ISO/TC 163 „Thermal performance and 
energy use in the built environment‖ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 89 „Thermal performance of 
buildings and building components‖, mille sekretariaati haldab SIS. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2008. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2008. a juuniks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõned osad võivad olla patendiõiguste subjektiks. CENi 
[ja/või CENELECi] ei saa pidada vastutavaks mõne või kõigi selliste patendiõiguste identifitseerimise eest. 

Käesolev dokument asendab standardi EN ISO 6946:1996. 

CENi/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

JÕUSTUMISTEADE 

CEN on standardi ISO 6946:2007 muudatusteta üle võtnud standardiks EN ISO 6946:2007. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS-EN ISO 6946:2008 

4 

SISSEJUHATUS 

Standardis on (osaliselt) toodud võimalused, kuidas hinnata ehitustoodete ja -teenuste panust energia 
säästmisesse ning hoonete üldisesse energiaalasesse toimivusse. See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

Standardis on esitatud meetod hoone konstruktsioonide ja komponentide soojustakistuse ja soojusjuhtivuse 
arvutamiseks. Standardi käsitlusalasse ei kuulu uksed, aknad ja muud klaaspinnad, rippfassaadid ega 
komponendid, mille kaudu toimub soojusülekanne pinnasesse, või komponendid, mis on mõeldud õhku 
läbilaskvateks. 

Arvutusmeetod põhineb materjalide ja toodete arvutuslikul soojuserijuhtivusel või soojustakistusel nende 
materjalide ja toodete asjakohase kasutamise puhul. 

Meetodit saab kasutada selliste komponentide ja konstruktsioonide puhul, mis koosnevad soojuslikult 
homogeensetest kihtidest (mis võivad sisaldada ka õhkvahesid). 

Standard annab ka ligikaudse meetodi, mida võib kasutada soojuslikult mittehomogeensete kihtide puhul, kaasa 
arvatud metallkinnitite mõju, mille leidmiseks kasutatakse lisas D toodud parandustegurit. Muud juhud, kus 
tegemist on soojustuses paikneva metallkülmasillaga, jäävad standardi käsitlusalast välja. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vajalikud standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

ISO 7345, Thermal insulation – Physical quantities and definitions 

ISO 10456, Building materials and products – Hygrothermal properties – Tabulated design values and 
procedures for determining declared and design thermal values 

ISO 13789, Thermal performance of buildings – Transmission and ventilation heat transfer coefficients – 
Calculation method 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED, SÜMBOLID JA ÜHIKUD 

3.1 Terminid ja määratlused 

Standardis kasutatakse standardites ISO 7345 ja ISO 10456 esitatud järgmisi termineid ja määratlusi. 

3.1.1 
hoonekonstruktsioon (building element) 
hoone põhiosa nagu sein, põrand või katus. 

3.1.2 
hoone komponent (building component) 
hoonekonstruktsioon või selle osa. 

MÄRKUS Standardis kasutatakse sõna „komponent― nii konstruktsiooni kui ka selle osa tähenduses. 

3.1.3 
soojuslikult homogeenne kiht (thermally homogeneous layer) 
konstantse paksusega kiht, mille soojuslikud omadused on ühetaolised või mida võib käsitleda ühetaolistena. 
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